
1

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΦΟΡΕΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ ΥΓΕΙΑΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ, ΒΟΙΩΤΙΑΣ, ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
(ΠΡΩΗΝ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
 ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ)
                    ΒΗΛΑΡΑ 2 - 4ος ΟΡOΦΟΣ
ΤΗΛ.210 5237533, 5245750 ΤΗΛ.&FAX.210 5245756

 Α.Π.18                                                                                       ΑΘΗΝΑ 20/7/2021

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΡΧΑΙΡΕΣΙΩΝ

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις των άρθρων 8 (Διοίκηση του Συλλόγου), 9 (εκλογή
Δ.Σ.), 15 (Εξελεγκτική Επιτροπή), 16 (Γεν. Συνελεύσεις) και 17 (Αρχαιρεσίες και
Εφορευτική Επιτροπή) του Καταστατικού του Συλλόγου μας, καθώς και τη σχετική
απόφαση του Δ.Σ.

ΚΑΛΟΥΜΕ ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΜΑΣ
Α.  ΣΕ  ΤΑΚΤΙΚΗ  ΓΕΝΙΚΗ  ΣΥΝΕΛΕΥΣΗ, που  θα  γίνει  στην  Αθήνα  στις  22
Σεπτεμβρίου 2021, ημέρα Τετάρτη και ώρα 9.30 π.μ. σε αίθουσα του ξενοδοχείου
«WYNDHAM GRANT Athens»,  Mεγάλου  Αλεξάνδρου 2,  Πλατεία  Καραΐσκάκη,
Μεταξουργείο – Αθήνα.  
Σε περίπτωση μη επίτευξης απαρτίας κατά την παραπάνω ημερομηνία, πράγμα το
οποίο είναι σίγουρο, η Γεν. Συνέλευση θα επαναληφθεί στις 29 Σεπτεμβρίου  2021,
ημέρα  Τετάρτη,  την  ίδια  ώρα,  στον  ίδιο  τόπο  και  με  τα  ίδια  θέματα,  οπότε
συνεδριάζει κι αποφασίζει έγκυρα, με όσα μέλη είναι παρόντα, όχι όμως λιγότερα
από το ένα τριακοστό (1/30) του συνολικού αριθμού των μελών, που έχουν δικαίωμα
ψήφου (άρθρο 16 παρ. 5 εδ. β του Καταστατικού).

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ
1. Εκλογή  Προέδρου,  Γραμματέα  και  ενός  (1)  Πρακτικογράφου  της  Γενικής

Συνέλευσης.
2. Έκθεση πεπραγμένων απερχόμενου Δ.Σ. από τον Πρόεδρο του Συλλόγου. 
3. Έκθεση Οικονομικού Απολογισμού χρήσεως 1/4/2017 – 30/6/2021 από τον Πρόεδρο

της Εξελεγκτικής Επιτροπής.
4. Έκθεση  Οικονομικού  Προϋπολογισμού  περιόδου  1/7/2021  –  30/6/2024  από  τον

Ταμία του Συλλόγου.
5. Συζήτηση και κριτική για όλα τα παραπάνω θέματα κατά την οποία μπορούν να

λάβουν  το  λόγο  για  ορισμένη  διάρκεια,  μέλη  του  Συλλόγου  και  να  δοθούν
απαντήσεις εκ μέρους του Δ.Σ. 

6. Έγκριση Διοικητικού και Οικονομικού Απολογισμού περιόδου 1/4/17 – 30/6/21 και
απαλλαγή από κάθε ευθύνη του απερχόμενου Δ.Σ., καθώς και έγκριση Οικονομικού
Προϋπολογισμού περιόδου 1/7/21 – 30/6/24. 

7. Διάφορα άλλα θέματα, εάν προκύψουν.
8. Εκλογή Εφορευτικής Επιτροπής για τη διεξαγωγή Αρχαιρεσιών για την εκλογή νέου

Δ.Σ. και Εξελεγκτικής Επιτροπής για την περίοδο 13/10/21 – 12/10/24.



2

Β' ΣΕ ΑΡΧΑΙΡΕΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΛΟΓΗ ΝΕΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΚΑΙ
ΕΞΕΛΕΓΚΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ, που θα γίνουν στις 13 Οκτωβρίου 2021, ημέρα Τετάρτη
και κατά τις ώρες 08.00 – 19.00, στα Γραφεία του Συλλόγου στην Αθήνα, Βηλαρά 2, 4ος
όροφος, απέναντι από τον Ιερό Ναό Αγίων Κων/νου και Ελένης.
Οι Αρχαιρεσίες θα γίνουν με το σύστημα της απλής αναλογικής, όπως προβλέπεται με το
αρθ.  27  του Ν.4331/2-7-15 και  με  βάση τις  διατάξεις  των άρθ.  10,  11,  12  και  13  του
Ν.1264/1-7-82.
Η παρούσα πρόσκληση ισχύει και για τις τρεις παραπάνω ημερομηνίες και δε θα σταλεί
άλλη.
Δικαίωμα  του  εκλέγειν  κι  εκλέγεσθαι  στα  Συλλογικά  όργανα  του  Συλλόγου  (Δ.Σ.  και
Εξελεγκτική Επιτροπή) έχουν μόνο τα ταμειακώς εντάξει μέλη μέχρι 29/9/2021.
Οι  Συνδυασμοί  και  τα  μέλη  του  Συλλόγου  που  θα  περιλαμβάνονται  στους  εν  λόγω
Συνδυασμούς,  πρέπει  να  θέσουν  υποψηφιότητα  με  απλή  αίτηση,  προς  την  Εφορευτική
Επιτροπή, το αργότερο μέχρι τη Δευτέρα 4/10/21 (άρθρο 9 παρ.1α του Καταστατικού) και
ώρα 14.00.

Με συναδελφικούς χαιρετισμούς

  Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ                   Η ΓΕΝ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

          ΙΩΑΝΝΑ ΠΡΩΙΜΟΥ          ΑΡΓ. ΑΣΠΡΑΔΑΚΗ -  ΓΚΟΤΣΗ

Η ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ            ΝΙΚΗ ΣΠΑΝΤΙΔΑΚΗ – ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΗ

Ο ΤΑΜΙΑΣ       ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΜΠΑΝΗΣ

Η ΕΦΟΡΟΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ       ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΟΓΛΟΥ

Η ΕΙΔ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  ΙΩΑΝΝΑ ΤΣΙΡΩΝΗ   

Η ΑΝΑΠΛ. ΕΦ. ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ          ΜΑΡΙΑ ΚΟΓΙΑ       

ΜΕΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΑ ΜΑΡΚΙΔΗ

ΜΕΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΟΥΤΑΣ

Αγαπητοί συνάδελφοι και Μέλη του Συλλόγου

Η πρώτη Γενική Συνέλευση που έχει  ορισθεί  να γίνει  στις  22/9/21 δε θα γίνει,  γιατί  η

απαιτούμενη απαρτία είναι πολύ μεγαλύτερη και σίγουρα δε θα συμπληρωθεί,  οπότε δε

χρειάζεται να παρευρεθείτε σ' αυτή.


